PREFEITURA DE NOVA CAMPINA/SP

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 001/2023                                                      Prefeitura de Nova Campina/SP - Página 1

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Nova Campina/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Concurso Público

especialmente nomeada pela Portaria nº 175 de 06/07/2023, usando das atribuições legais:

Comunica que depois de decorridos os prazos previstos, não houve solicitação de isenção do pagamento da taxa

de inscrição deferida, pois não houve candidatos interessados, e consequentemente não encaminharam a

documentação comprobatória nos moldes do Edital, especificamente ao Item 4.22.1 (Subitem II), de que atende às

condições estabelecidas na LEI MUNICIPAL Nº 1226, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023.

Informa ainda que, os candidatos poderão a seu interesse participar do Concurso realizando sua inscrição conforme

orientações contidas no Item 4.1 do edital primitivo.

Nova Campina/SP, 13 de dezembro de 2023.

A COMISSÃO